
Baumaschinen

Model Gewicht 1–4 Tage pro Tag 5–19 Tage pro Tag ab 20 Tage pro Tag

HITACHI ZX 19 1.9 t € 120,- € 100,- € 85,- 

HITACHI ZX 33 3.3 t € 160,- € 130,- € 110,- 

HITACHI ZX 48 4.8 t € 190,- € 160,- € 130,- 

HITACHI ZX 85 US 8.5 t € 210,- € 180,- € 150,-

VOLVO Lader L28F 5.4 t € 140,- € 120,- € 110,-

Radlader AX 850 € 140,- € 120,- € 110,-
zzgl. 8% Versicherung vom Nettogesamtpreis 
Alle Preise zzgl. ges. MwSt.

Die Mietpreise beinhalten einen Standard Tieflöffel.

Verdichtungsgeräte

Model Gewicht 1–4 Tage pro Tag 5–19 Tage pro Tag ab 20 Tage pro Tag

WACKER 90 kg € 35,- € 30,- € 20,- 

AMMANN 200 kg € 50,- € 40,- € 30,- 

BOMAG 450 kg € 65,- € 55,- € 45,- 

WACKER 700 kg € 63,- € 55,- € 40,-

Rüttelstampfer 65 kg € 40,- € 30,- € 20,-

Grabenwalze  
Arbeitsbreite 85 cm € 80,- € 65,- € 55,-

DPU 130 Rüttelplatte € 110,- € 90,- € 80,-

Alle Preise zzgl. ges. MwSt.

www.mietpark-hirsch.de
Mietpreisliste der Stefan Hirsch GmbH & Co. KG
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Service: Hin- und Rücktransport

je Stunde

Mit PKW / LKW klein nach Zeitaufwand € 65,- 

Mit LKW und Tieflader nach Zeitaufwand € 85,-
Alle Preise zzgl. ges. MwSt.

Zubehör

1–4 Tage pro Tag 5–19 Tage pro Tag ab 20 Tage pro Tag

Stromerzeuger 2.5 kW € 28,- € 23,- € 18,- 

Stromerzeuger 5 kW € 36,- € 30,- € 24,- 

REMKO Heizkanone 24.5 kW 
+ Warmluftschlauch ca. 7 m € 6,- / Tag € 24,- € 20,- € 17,-

Bauzaun mit Betonfuß / lfm € 1,30 € 1,- € 1,-

Alle Preise zzgl. ges. MwSt.

Handgeräte

1–4 Tage pro Tag 5–19 Tage pro Tag ab 20 Tage pro Tag

MAKITA Bohrhammer € 35,- € 30,- € 25,- 

MAKITA Abbruchhammer € 30,- € 25,- € 20,-

Fugenschneider Asphalt € 50,- € 35,- € 25,-

Motortrennjäger € 30,- € 25,- € 20,-
Alle Preise zzgl. ges. MwSt.


